令和５年１０⽉３１⽇
 ４・５歳児保護者各位

                                 ⻄⽥地⽅保育園
                                  園⻑ 細川 優⼦

 「FUNFUNフィールド」のご案内

  ⼦ども達の楽しみにしているFUNFUNフィールドの⽇が近くなってきました。先⽇は、
 富⼭国際⼤学⽣さん達に、⼦ども達の“やってみたいをカタチに”の⼿伝いをしてもらいなが
 ら、⼦どものアイディアをカタチにできるよう話し合いをすすめ、更にすごいものを作ろう
 と、現在も奮闘中です。
  つきましては、４・５歳児クラスの「FUNFUNフィールド」を下記の通り⾏います。
 ご多⽤とは存じますが、お⼦さんと⼀緒に楽しい時間を過ごしていただきたく、ご案内申し
 上げます。

 記

  １.⽇時  令和５年１１⽉１８⽇（⼟）
  
 開場 ９：００   （来られた⽅から遊戯室⼊⼝で順次受付を⾏い、 
             開始時間まで遊戯室でお待ちください。）
 開始 ９：３０   （１１：３０頃終了予定）

  ２.場所  ⻄⽥地⽅保育園 
              遊戯室、以上児保育室、⽞関ホール ほか

  ３.集合時間    A・Bクラス園児    ８時４５分〜９時１５分まで  登園※時間厳守
                       （カバン等の持ち物はいりません）
           保護者の⽅      ９時２５分まで  遊戯室にお越し下さい。

  ４.保護者の⽅の動き         
           ①⼦ども達からのブース紹介を観る（遊戯室にて）
           ➁スタンプラリーで好きなブース巡り、ステージ発表観覧
           ➂⼦ども達と保護者の⽅との振り返りタイム
            （何⼈かの保護者の⽅にインタビューをしますので、
                    ぜひ⼦ども達に思いを伝えて下さい。）

  ５．持ち物    内履き
          ※⼿荷物、貴重品は最⼩限で、活動しやすくしてご参加ください。

 ６．駐⾞場について

 ・駐⾞台数に限りがありますので、できるだけ交通機関や近隣にお住まいの⽅は徒歩でお越

  しいただくなどのご協⼒をお願い致します。

  なお、駐⾞場利⽤の抽選をさせていただきます。駐⾞場の利⽤希望⽅は、

    １１⽉１⽇（⽔）から１１⽉９⽇（⽊）まで事務室窓⼝にてお申し込みください。
                                  （ひと家族１台のみ）

 ・駐⾞場が利⽤可能となった⽅には、１１⽉１５⽇（⽔）に駐⾞券をお渡しします。

 ・近隣施設への無断駐⾞はご遠慮ください。

 ・駐⾞場は、少しでも停めれる台数を確保するため、縦列駐⾞を⾏います。

  参加途中での出⼊りは出来なくなりますので、ご了承下さい。安全で円滑に⾏われますよ

  う、皆様のご協⼒をお願いします。

 ７．その他

 ・写真撮影やビデオ撮影は活動の妨げにならないよう、⼦ども達や他の⽅の迷惑にならない

  ようにお願いします。（業者の撮影が⼊ります。）

 ・保護者の⽅の外履きは、お⼦さんの下⾜箱⼜は空いている下⾜箱、下⾜箱上のシートに

  おいて下さい。

 ・保護者の⽅がご参加できない場合は、事前に担任までお知らせください。

                                     以上